
２０１１年７月２９日 

（社）姫路青年会議所 

 会 員 各 位 

  

（社）姫路青年会議所 

理事長  半澤 敬一 

専務理事 熊田 智裕 

総務室長 鎌田賢太郎 

  

  

  

  

次年度休退会に関するお伺いとお願い 
  

  

  

拝啓 時下の候、会員諸兄におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る７月臨時総会において次年度（社）姫路青年会議所理事長予定者のご承認を賜り、 

新たな決意をもった次年度が準備段階として、いよいよスタート致しました。 

この時期でございますので、次年度における休退会についてのお伺いをさせて頂きたく考えて 

おります。つきましては、長期に亘る出張等でやむを得ず休会される方、又はご都合により退会 

される方等におかれましては、２０１１２０１１２０１１２０１１年年年年８８８８月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（水水水水））））１２１２１２１２：：：：００００００００迄迄迄迄にににに事務局宛事務局宛事務局宛事務局宛にににに    

文書文書文書文書にてにてにてにてお申し出くださいますようにお願い申し上げます。 

  

敬具 

  

  

  

  

【退会についての注意事項】 

定款第９条第２項・・・年度の途中で退会しても、既納の会費は返還しない又は会費納入前 

に退会を届け出ても、その年度の会費は納入しなければならない。 


